2

[image: e592_mchs3]

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__________                                      г. Ярославль                                           № _____

[bookmark: _Hlk100928846][bookmark: _Hlk95839159]О проведении первого этапа конкурса патриотической и культурно-досуговой деятельности «Великая Победа – гордость поколений» в Главном управлении МЧС России по Ярославской области в 2023 году

В соответствии с пунктом 54 Положения об организации воспитательной и культурно-досуговой работы в учреждениях и организациях, находящихся в ведении МЧС России, утвержденного приказом МЧС России от 28 октября 2019 г. № 614, Положением о проведении патриотической и культурно-досуговой деятельности «Великая Победа – гордость поколений», утвержденным распоряжением МЧС России от 28 июня 2023 г. № 587,                          п р и к а з ы в а ю:
1. Провести первый этап конкурса патриотической и культурно-досуговой деятельности «Великая Победа – гордость поколений» в Главном управлении МЧС России по Ярославской области (далее – Главное управление) (далее - конкурс «Великая победа – гордость поколений») в период с июля по август 2023 года.
2. Утвердить Положение о проведении первого этапа конкурса «Великая победа – гордость поколений» согласно приложению № 1.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии первого этапа конкурса «Великая победа – гордость поколений» согласно приложению № 2.
4. Начальникам структурных подразделений Главного управления:
1) организовать подготовку и проведение первого этапа конкурса «Великая победа – гордость поколений» в структурных подразделениях Главного управления в соответствии с Положением о проведении первого этапа конкурса «Велика победа – гордость поколений»;
[bookmark: _GoBack]2) провести отбор конкурсных работ в соответствии с Положением о проведении первого этапа конкурса «Великая победа – гордость поколений», утвержденным настоящим приказом и представить заявки на участие в конкурсе в отдел кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления до 31.08.2023.
5. Главному специалисту отдела информации и связи с общественностью (пресс-службы) Главного управления майору внутренней службы                      С.Н. Линнику в срок до 18.07.2023 разместить на официальном сайте Главного управления информацию о проведении в Главном управлении первого этапа конкурса музыкального творчества.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя начальника Главного управления полковника внутренней службы                              Д.В. Сатарова.

Начальник Главного управления                                                         В.В. Андямов

image1.png